
   
   JOURNEE DE DECOUVERTE POUSSINS / BENJAMINS 

 LA ROCHELLE
 20 novembre 2011 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 1.  MAROLEAU Marion  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  33.40  851 pts 
 2.  BRUN Margaux  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  35.88  719 pts 
 3.  BERNAZEAU Chloé  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  37.05  660 pts 
 4.  GOUTTEGATTE Laure  1999  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  37.16  655 pts 
 5.  PUYTHORAC Manon  2000  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  39.04  567 pts 
 6.  JOLIVET Loëlia  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  39.05  566 pts 
 7.  JOLIVOT Faustine  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  39.11  563 pts 
 8.  ROBRETEAU Manon  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  39.51  545 pts 
 9.  SECOND Ludmilla  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  39.53  545 pts 

 10.  GUILLAUME Mathilde  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  39.90  528 pts 
 11.  NUGERON-WIELGUS Kellyn  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  39.96  526 pts 
 12.  TRONEL Audrey  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  39.98  525 pts 
 13.  TREMOULINAS Ema  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  40.27  512 pts 
 14.  BARBEAU Mélanie  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  41.32  468 pts 
 15.  GORRY Iseline  2000  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  41.86  446 pts 
 16.  EYERE Charlotte  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  42.47  422 pts 
 17.  PATOUR Julie  1999  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  43.00  401 pts 
 18.  RICHAUDEAU Léa  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  45.38  315 pts 
 19.  BOSCHETTI Léa  2000  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  46.05  293 pts 
 20.  BACIGALUPO Morgane  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  47.26  255 pts 
 21.  GRANDMAISON Annaelle  2000  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  50.25  172 pts 
 22.  RABEAU Suzanne  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  52.35  124 pts 
 23.  CAILLON Sarah  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  53.29  104 pts 
 24.  TREVIEN Chloe  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  1:10.59  1 pt 
 25.  GEOFFROY Louise  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  1:25.00  1 pt 
 ---  BOUNEAU Anne  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS Nd 
 ---  MARQUIS Laureen  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 1.  ARSIVAUD Naomi  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  37.03  661 pts 
 2.  FORGIT Charlotte  2002  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  38.05  612 pts 
 3.  BODIN Mila  2001  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  39.02  567 pts 
 4.  DANIEAU Juliette  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  39.12  563 pts 
 5.  MICHAUD Steffy  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  39.18  560 pts 
 6.  OLIVRY Mathilde  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  39.67  538 pts 
 7.  COURTOIS Lucie  2001  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  40.38  507 pts 
 8.  PASQUET Lisa  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  40.66  495 pts 
 9.  LAIGNEAU Romane  2001  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  41.06  479 pts 

 10.  HUBERT-DOUMERC Milena  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  41.62  456 pts 
 11.  JEGGE Sidonie  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  41.64  455 pts 
 12.  GUEDE Camille  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  41.82  447 pts 
 13.  SOUCHET Albane  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  41.95  442 pts 
 14.  ARCHAIMBAULT Jade  2002  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  42.69  413 pts 
 15.  DELAROCHE Elise  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  43.04  400 pts 
 16.  BOISLIVEAU Celia  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  43.11  397 pts 
 17.  DELAGARDE Lisa  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  43.27  391 pts 
 18.  RIVASSEAU Tiphaine  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  43.36  387 pts 
 19.  LE BONDE Lena  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  43.41  386 pts 
 20.  MISERY Julie  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  43.59  379 pts 
 21.  MACHEFAUX Léa  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  44.50  346 pts 
 22.  BOUGEOIS Candice  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  44.76  337 pts 
 23.  MILLET Flora  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  45.04  327 pts 
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   JOURNEE DE DECOUVERTE POUSSINS / BENJAMINS 

 LA ROCHELLE
 20 novembre 2011 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 24.  GAUTIER-HIDIE Maelys  2002  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  45.21  321 pts 
 25.  BERTHET Lea  2002  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  46.30  285 pts 
 26.  FORREST Rose  2002  GBR  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  46.88  267 pts 
 27.  SOUVALTZIS Coralie  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  47.12  259 pts 
 28.  FOUQUET Emma  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  48.04  232 pts 
 29.  COURAPIED Elise  2001  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  49.28  197 pts 
 30.  CORNUAULT Celeste  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  49.65  187 pts 
 31.  MANGILI Sonia  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  51.37  145 pts 
 32.  BONNEAU Alexine  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  57.15  43 pts 
 33.  BALLOGE Ninon  2002  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  57.19  42 pts 
 34.  LANCE Maurice  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:00.72  10 pts 
 35.  MESFIOUI RAJA Hind  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  1:09.46  1 pt 
 36.  CORDEAU Chloe  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  1:13.13  1 pt 
 ---  BOUCLIER Camille  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  DNS dec 
 ---  ELEY Alice  2001  GBR  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  DNS dec 
 ---  LE BELICARD Cassandra  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  DNS dec 
 ---  MECHAIN Suzanne  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS dec 
 ---  RAVEAU Pauline  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 1.  MAROLEAU Marion  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  39.64  778 pts 
 2.  BERNAZEAU Chloé  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  42.35  653 pts 
 3.  BRUN Margaux  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  43.56  601 pts 
 4.  JOLIVET Loëlia  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  44.63  557 pts 
 5.  GOUTTEGATTE Laure  1999  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  44.95  544 pts 
 6.  TRONEL Audrey  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  45.80  510 pts 
 7.  SECOND Ludmilla  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  46.21  494 pts 
 8.  BARBEAU Mélanie  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  46.64  478 pts 
 9.  EYERE Charlotte  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  48.79  400 pts 

 10.  GUILLAUME Mathilde  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  49.28  384 pts 
 11.  PUYTHORAC Manon  2000  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  49.45  378 pts 
 12.  TREMOULINAS Ema  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  49.80  366 pts 
 13.  NUGERON-WIELGUS Kellyn  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  49.94  362 pts 
 14.  GORRY Iseline  2000  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  50.15  355 pts 
 15.  BOSCHETTI Léa  2000  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  52.91  271 pts 
 16.  RICHAUDEAU Léa  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  54.02  240 pts 
 17.  BACIGALUPO Morgane  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  54.21  235 pts 
 18.  ROBRETEAU Manon  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  54.51  227 pts 
 19.  RABEAU Suzanne  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  56.78  172 pts 
 20.  PATOUR Julie  1999  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  56.92  169 pts 
 21.  JOLIVOT Faustine  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  56.98  168 pts 
 22.  GRANDMAISON Annaelle  2000  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  57.77  151 pts 
 23.  CAILLON Sarah  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  58.43  137 pts 
 24.  TREVIEN Chloe  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  1:10.25  2 pts 
 25.  GEOFFROY Louise  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  1:11.17  1 pt 
 ---  BOUNEAU Anne  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS Nd 
 ---  MARQUIS Laureen  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 1.  ARSIVAUD Naomi  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  42.87  631 pts 
 2.  DANIEAU Juliette  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  45.98  503 pts 
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   JOURNEE DE DECOUVERTE POUSSINS / BENJAMINS 

 LA ROCHELLE
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(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 3.  MISERY Julie  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  48.28  418 pts 
 4.  PASQUET Lisa  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  48.45  412 pts 
 5.  BODIN Mila  2001  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  48.56  408 pts 
 6.  OLIVRY Mathilde  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  48.69  404 pts 
 7.  COURTOIS Lucie  2001  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  48.94  395 pts 
 8.  MILLET Flora  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  49.29  383 pts 
 9.  BOUGEOIS Candice  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  49.78  367 pts 

 10.  GUEDE Camille  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  50.04  359 pts 
 11.  JEGGE Sidonie  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  50.30  350 pts 
 12.  SOUCHET Albane  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  50.53  343 pts 
 13.  DELAROCHE Elise  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  50.60  340 pts 
 14.  RIVASSEAU Tiphaine  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  51.52  312 pts 
 15.  ARCHAIMBAULT Jade  2002  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  51.59  310 pts 
 16.  LAIGNEAU Romane  2001  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  51.88  301 pts 
 17.  DELAGARDE Lisa  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  52.30  289 pts 
 18.  FORGIT Charlotte  2002  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  52.40  286 pts 
 19.  LE BONDE Lena  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  52.78  275 pts 
 20.  CORNUAULT Celeste  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  52.86  272 pts 
 21.  MICHAUD Steffy  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  54.61  225 pts 
 22.  BOISLIVEAU Celia  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  55.16  211 pts 
 23.  FORREST Rose  2002  GBR  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  56.17  186 pts 
 24.  HUBERT-DOUMERC Milena  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  56.64  175 pts 
 25.  COURAPIED Elise  2001  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  58.51  135 pts 
 26.  MACHEFAUX Léa  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  58.71  131 pts 
 27.  FOUQUET Emma  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  59.84  110 pts 
 28.  SOUVALTZIS Coralie  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:01.16  87 pts 
 29.  MESFIOUI RAJA Hind  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  1:01.39  84 pts 
 30.  BERTHET Lea  2002  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  1:01.63  80 pts 
 31.  GAUTIER-HIDIE Maelys  2002  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1:02.03  74 pts 
 32.  MANGILI Sonia  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1:02.98  61 pts 
 33.  BALLOGE Ninon  2002  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  1:05.97  27 pts 
 34.  BONNEAU Alexine  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  1:08.79  8 pts 
 35.  LANCE Maurice  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:12.06  1 pt 
 36.  VENNERSTRÖM Orane  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:16.20  1 pt 
 37.  CORDEAU Chloe  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  1:26.95  1 pt 
 ---  BOUCLIER Camille  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  DNS dec 
 ---  ELEY Alice  2001  GBR  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  DNS dec 
 ---  LE BELICARD Cassandra  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  DNS dec 
 ---  MECHAIN Suzanne  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS dec 
 ---  RAVEAU Pauline  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 1.  TURPEAU Théo  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  33.88  590 pts 
 2.  GARANDEAU Florian  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  33.97  585 pts 
 3.  MERLEAU Mathieu  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  34.23  572 pts 
 4.  COUTIN Maxime  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  34.96  536 pts 
 5.  MAROLEAU Thomas  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  35.08  530 pts 
 6.  GUIBERT Théo  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  36.83  449 pts 
 7.  GARNIER Kilian  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  37.05  439 pts 
 8.  FAURE Marvin  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  37.34  426 pts 
 9.  DUSSAUD Axel  1999  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  37.38  425 pts 

 10.  CADAS Vincent  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  37.89  403 pts 
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   JOURNEE DE DECOUVERTE POUSSINS / BENJAMINS 

 LA ROCHELLE
 20 novembre 2011 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 11.  RIGONDAUD Thibaud  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  37.90  403 pts 
 12.  BONNET Hugo  1999  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  39.19  350 pts 
 13.  KELKAL Eniss  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  39.73  329 pts 
 14.  NICOLAS Florian  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  40.85  288 pts 
 15.  ELEY Max  2000  GBR  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  41.78  256 pts 
 16.  HILLAIRET Erin  1999  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  42.14  244 pts 
 17.  BOYER Thomas  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  43.20  210 pts 
 18.  FORGIT Albert  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  45.13  156 pts 
 19.  BERTI Mathéo  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  45.33  150 pts 
 20.  BLANCHARD Matthieu  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  45.74  140 pts 
 21.  BERTHELOT Mathieu  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  46.31  126 pts 
 22.  VAN ZELE Nicolas  2000  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  47.03  110 pts 
 23.  ROY Denis  1999  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  49.88  56 pts 
 24.  CANTIN Théo  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  50.37  49 pts 
 25.  PERTUS Pierre  1999  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  50.47  47 pts 
 26.  MICHELON Nathael  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  50.85  42 pts 
 27.  VINET Baptiste  1999  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  51.33  36 pts 
 28.  THIBAUD Nathan  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  52.98  18 pts 
 29.  BENLARBI Wayl  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  59.18  1 pt 
 30.  DROIT Olivier  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  1:25.46  1 pt 
 ---  BAHRI Ismaïl  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DSQ Fd 
 ---  LE LANN Alexandre  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DSQ Fd 
 ---  CHENUT Mathis  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS Nd 
 ---  RAIGNER Clement  2000  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  DNS dec 
 ---  TRASFI Clément  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 1.  BICHON Emeric  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  37.04  440 pts 
 2.  PHELIPPEAU Arthur  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  39.01  357 pts 
 3.  DA SILVA Quentin  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  40.40  304 pts 
 4.  CASTAING Pierre  2001  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  40.51  300 pts 
 5.  GUYARD Antoine  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  40.62  296 pts 
 6.  RAUX Mathis  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  41.53  264 pts 
 7.  SAUTON Tom  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  42.03  247 pts 
 8.  LEBRET Paul  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  42.76  224 pts 
 9.  COTCHE-PONCET Noah  2001  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  43.00  216 pts 

 10.  MOREAU Baptiste  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  43.52  201 pts 
 11.  BELKACEMI Thimothée  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  43.54  200 pts 
 12.  GUILLON Clément  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  43.62  198 pts 
 13.  JANVIER Baptiste  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  43.72  195 pts 
 14.  GROUSSARD Lucas  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  44.05  185 pts 
 15.  NAULEAU Landry  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  44.11  183 pts 
 16.  LE GOFF Loik  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  45.20  154 pts 
 17.  GERE Calvin  2001  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  45.51  146 pts 
 18.  VIGOUROUX Neil  2002  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  45.57  144 pts 
 19.  BICHON Quentin  2001  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  46.03  133 pts 
 20.  LEMOINE Mathis  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  46.24  128 pts 
 21.  ROMERO Edouard  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  47.71  95 pts 
 22.  GROUSSARD Nathan  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  48.40  82 pts 
 23.  SAMPIETRO Clement  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  48.70  76 pts 
 24.  GIRARDEAU Maxime  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  49.06  70 pts 
 25.  ALCARAS Thibault  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  49.16  68 pts 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 26.  GARNIER Enzo  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  50.17  52 pts 
 27.  COSSON Mathis  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  51.71  31 pts 
 27.  RIQUIER Gabriel  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  51.71  31 pts 
 29.  BARBET Hugo  2002  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  52.33  24 pts 
 30.  PIOCHAUD Guillaume  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  52.43  23 pts 
 31.  MOUSSADDEK Hamza  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  53.64  13 pts 
 32.  RAYMOND Jules  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  54.01  10 pts 
 33.  FIET Thomas  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  54.18  9 pts 
 34.  DESCHAMPS Theo  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  54.22  9 pts 
 35.  LACLIE Thomas  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  58.02  1 pt 
 36.  MARESCHAL Tom  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  59.13  1 pt 
 37.  LIENHARD Natan  2002  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  1:00.10  1 pt 
 38.  REVEILLON Steven  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:03.74  1 pt 
 ---  CHOLLET BERNAUDEAU Driss  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS dec 
 ---  HOUAL Tanguy  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS Nd 
 ---  LEFEBVRE Vincent  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS Nd 
 ---  RICHARD Kyllian  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS Nd 
 ---  RICHAUDEAU Lorys  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 1.  MAROLEAU Thomas  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  41.96  487 pts 
 2.  COUTIN Maxime  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  43.30  434 pts 
 3.  MERLEAU Mathieu  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  43.67  420 pts 
 4.  GARNIER Kilian  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  43.85  413 pts 
 5.  TURPEAU Théo  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  43.89  412 pts 
 6.  RIGONDAUD Thibaud  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  45.11  368 pts 
 7.  GARANDEAU Florian  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  46.05  335 pts 
 8.  GUIBERT Théo  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  46.65  315 pts 
 9.  DUSSAUD Axel  1999  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  48.06  271 pts 

 10.  NICOLAS Florian  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  48.07  271 pts 
 11.  LE LANN Alexandre  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  48.14  269 pts 
 12.  CADAS Vincent  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  48.28  265 pts 
 13.  BAHRI Ismaïl  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  48.42  260 pts 
 14.  FAURE Marvin  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  48.48  259 pts 
 15.  BLANCHARD Matthieu  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  48.55  257 pts 
 16.  ELEY Max  2000  GBR  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  49.20  238 pts 
 17.  BONNET Hugo  1999  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  50.44  204 pts 
 18.  KELKAL Eniss  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  50.60  200 pts 
 19.  VAN ZELE Nicolas  2000  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  52.03  164 pts 
 20.  CANTIN Théo  1999  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  52.31  158 pts 
 21.  BOYER Thomas  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  52.74  148 pts 
 22.  HILLAIRET Erin  1999  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  55.10  100 pts 
 23.  PERTUS Pierre  1999  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  56.05  83 pts 
 24.  BERTI Mathéo  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  59.50  36 pts 
 25.  BERTHELOT Mathieu  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  59.67  34 pts 
 26.  FORGIT Albert  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  1:00.02  30 pts 
 27.  ROY Denis  1999  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1:00.30  27 pts 
 28.  MICHELON Nathael  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:02.97  8 pts 
 29.  VINET Baptiste  1999  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  1:08.96  1 pt 
 30.  BENLARBI Wayl  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:10.82  1 pt 
 31.  THIBAUD Nathan  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:10.91  1 pt 
 32.  DROIT Olivier  2000  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  1:40.67  1 pt 
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   JOURNEE DE DECOUVERTE POUSSINS / BENJAMINS 

 LA ROCHELLE
 20 novembre 2011 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 ---  CHENUT Mathis  2000  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS Nd 
 ---  RAIGNER Clement  2000  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  DNS dec 
 ---  TRASFI Clément  1999  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 20/11/2011 - R1]

 1.  BICHON Emeric  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  42.82  453 pts 
 2.  RAUX Mathis  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  50.20  210 pts 
 3.  PHELIPPEAU Arthur  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  50.22  210 pts 
 4.  BELKACEMI Thimothée  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  50.46  203 pts 
 5.  MOREAU Baptiste  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  50.58  200 pts 
 6.  DA SILVA Quentin  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  51.53  176 pts 
 7.  JANVIER Baptiste  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  51.71  172 pts 
 8.  LE GOFF Loik  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  52.21  160 pts 
 9.  NAULEAU Landry  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  52.49  154 pts 

 10.  SAUTON Tom  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  53.50  132 pts 
 11.  GROUSSARD Nathan  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  54.09  120 pts 
 12.  BICHON Quentin  2001  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  54.50  111 pts 
 13.  GUYARD Antoine  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  54.65  109 pts 
 14.  GUILLON Clément  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  54.92  103 pts 
 15.  COSSON Mathis  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  54.99  102 pts 
 16.  COTCHE-PONCET Noah  2001  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  55.07  101 pts 
 17.  GARNIER Enzo  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  55.58  92 pts 
 18.  GERE Calvin  2001  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  55.67  90 pts 
 19.  GROUSSARD Lucas  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  56.57  75 pts 
 20.  PIOCHAUD Guillaume  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  56.62  74 pts 
 21.  CASTAING Pierre  2001  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  56.69  73 pts 
 22.  ROMERO Edouard  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  57.86  56 pts 
 23.  VIGOUROUX Neil  2002  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  58.84  43 pts 
 24.  LIENHARD Natan  2002  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  59.13  40 pts 
 25.  ALCARAS Thibault  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  59.57  35 pts 
 26.  BARBET Hugo  2002  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  1:00.29  28 pts 
 27.  LEMOINE Mathis  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:00.92  22 pts 
 28.  GIRARDEAU Maxime  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1:02.12  13 pts 
 29.  SAMPIETRO Clement  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  1:02.57  10 pts 
 30.  RIQUIER Gabriel  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:03.12  7 pts 
 31.  LEBRET Paul  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:03.20  7 pts 
 32.  DESCHAMPS Theo  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  1:03.94  4 pts 
 33.  RAYMOND Jules  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:06.78  1 pt 
 34.  MARESCHAL Tom  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:06.88  1 pt 
 35.  LACLIE Thomas  2002  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  1:06.93  1 pt 
 36.  MOUSSADDEK Hamza  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:08.46  1 pt 
 37.  REVEILLON Steven  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  1:10.83  1 pt 
 38.  FIET Thomas  2001  FRA  NC ST-JEAN-D'ANGÉLY  1:24.12  1 pt 
 ---  CHOLLET BERNAUDEAU Driss  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS dec 
 ---  HOUAL Tanguy  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS Nd 
 ---  LEFEBVRE Vincent  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS Nd 
 ---  RICHARD Kyllian  2001  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS Nd 
 ---  RICHAUDEAU Lorys  2002  FRA  CANARDS LA ROCHELLE  DNS dec 
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